KARTING SICILIA <. & =

I PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZ2 - Finale
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 111LALICATA ALESSANDRO NAZ TM-IPK 125 KZ2 S KLALICATA 16 13:41.715 48.547 12 - -
2 25 MAZZARA MASSIMILIANO INT TM-BIREL A 125 KZ2 0 16 14:00.462 50.459 16 18.747 18.747
3 63LOMBARDO PONTILLO NI NAZ TM-DRAGO 125 KZ2 PIRROTTIRACING 16 14:00.770 50.470 16 19.055 00.308
4 10CARDILLO MICHELE NAZ TM-BIREL A 125 KZ2 NICOLOSI RACING 16 14:00.967 49.697 16 19.252 00.197
5 38SCIUTO CATRIEL ALFIO NAZ TM-CRG 125 KZ2 MONSTER KFACTO 16 14:02.040 50.231 16 20.325 01.073
6 109 MIGLIORE SALVATORE INT TM-KALIKA125KZ2 0 16 14:02.682 50.361 16 20.967 00.642
7 34TRAMONTANA ANTONIO NAZ TM-BIREL A 125 KZ2 0 16 14:07.364 50.351 16 25.649 04.682
8 140BONOMO LEONARDO PLA INT TM-PAROLI 125 KZ2 VRT MOTOSPORT 16 14:09.218 51.830 14 27.503 01.854
9 5COLOMBRITA GIACOMO INT TM-CRG 125 KZ2 TEAM LEOTTA 16 14:09.605 51.860 14 27.890 00.387
10 550RLANDO CHRISTIAN NAZ TM-PAROLI 125KZz2 0 16 14:14.798 50.871 15 33.083 05.193
11 122 ZAPPALA SALVATORE NAZ TM-MARAN 125 KZ2 0 16 14:18.435 51.220 16 36.720 03.637
12 152PIRRELLO SAMUELE NAZ TM-CRG 125 KZ2 RAMBO RACING 16 14:19.135 50.868 14 37.420 00.700
13 85RUSSO GIOVANNI NAZ TM-MARAN 125 KZ2 0 16 14:24.644 51.908 13 42.929 05.509
14 24 BUSCAINO ANDREA NAZ TM-PAROLI 125 KZ2 TRIPOLI MOTORSP 16 14:28.671 50.804 16 46.956 04.027
15 180SCIMECA GIORGIO NAZ TM-EKS 125 KZ2 ANTONELLO KART 16 14:30.065 52.303 15 48.350 01.394
16 3CASSARA' MARIANO NAZ TM-GP 125 KZ2 CT RACING 13 13:15.989 53.751 9 3 Giri 3 Giri
17 6 GIAMETTA GIUSEPPE NAZ TM-CRG 125 KZ2 MISTRETTA TEAM 6 05:21.591 51.877 6 10 Giri 7 Giri
18 16 DI DIO GIUSEPPE NAZ TM-TOP KA 125 KZ2 BM SPORT 5 04:45.276 55.473 4 11 Giri 1 Giro
19 150RLANDO RICCARDO NAZ TM-GP RACI 125 KZ2 0 4 03:47.600 55.572 4 12 Giri 1 Giro
Non partiti
1 18 GALLO SILVIO NAZ TM-BIREL A 125 KZ2 NICOLOSI RACING 0 00.000 00.000 0 - -
Classe 125 KZ2 M
1 111LALICATA ALESSANDRO NAZ TM-IPK 125 KZ2 S KLALICATA 16 13:41.715 48.547 12 - -
2 34TRAMONTANA ANTONIO NAZ TM-BIREL A 125KZ2 0 16 14:07.364 50.351 16 25.649 04.682
3 85RUSSO GIOVANNI NAZ TM-MARAN 125 KZ2 0 16 14:24.644 51.908 13 42.929 05.509
4 180 SCIMECA GIORGIO NAZ TM-EKS 125 KZ2 ANTONELLO KART 16 14:30.065 52.303 15 48.350 01.394
5 3CASSARA' MARIANO NAZ TM-GP 125 KZ2 CT RACING 13 13:15.989 53.751 9 3 Giri 3 Giri

Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale Penalita punti Penalita MT  Note
34 TRAMONTANA ANTONIO 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME
55 ORLANDO CHRISTIAN MUSETTO NON CONFORME
122 ZAPPALA SALVATORE MUSETTO NON CONFORME
152 PIRRELLO SAMUELE MUSETTO NON CONFORME
180 SCIMECA GIORGIO MUSETTO NON CONFORME
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CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE: 18:40

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:
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Giro piti veloce 48.547 - 111 LA LICATA ALESSANDRO MASSIMILIANO al giro 12 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 02/03/2025 - 18:04:15.101 - Velocita media : 92 Km/h 02/03/2025 17:53:51 02/03/2025 18:08:31

Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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KARTING SICILIA ... & w2

| PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI 125 KZ2 - Finale
Laptimes
6) 17:59:17.661 53.769 5) 17:58:22.744 53.643 Giro Tempo Tempo Giro
3- CASSARA" MARIANO 7 1800110633 52.972 6) 17:59:15.805 53.061 1) 17:54:52.633 58.398
Giro Tempo  Tempo Giro 8) 18:01:02.675 52.042 7) 18:00:08.441 52.636 2) 17:55:47.404 54.771
1) 17:54:54.582 59.930 9) 18:01:55.179 52.504 8) 18:01:00.368 51.927 3) 17:56:41.349 53.945
2) 17:55:49.585 55.003  10) 18:02:47.936 52.757 9) 18:01:52.837 52.469 4) 17:57:35.647 54.298
3) 17:56:45.521 55.936 11) 18:03:39.793 51.857 10) 18:02:44.988 52.151 5) 17:58:28.802 53.155
4) 17:57:40.934 55.413 12) 18:04:30.637 50.844 11) 18:03:36.960 51.972 6) 17:59:22.474 53.672
5) 17:59:08.155  01:27.221  13) 18:05:21.226 50.589  12) 18:04:28.561 51.601 7) 18:00:15.425 52.951
6) 18:00:02.103 53.948 14) 18:06:12.582 51.356 13) 18:05:19.842 51.281 8) 18:01:08.262 52.837
7) 18:00:56.904 54.801 15) 18:07:03.209 50.627 14) 18:06:10.933 51.091 9) 18:02:01.442 53.180
8) 18:02:03.334  01:06.430 16) 18:07:52.906 49.697 15) 18:07:01.942 51.009 10) 18:02:53.548 52.106
9) 18:02:57.085 53.751 16) 18:07:52.401 50.459 11) 18:03:45.723 52.175
10) 18:03:51.338 54.253 |15~ ORLANDO RICCARDO | 12) 18:04:37.089 51.366
11) 18:04:45.395 54.057  Giro Tempo  TempoGiro 34- TRAMONTANAANTONIO 1o 1o 050831 51.223
12) 18:05:46.588 01:01.193 1) 17:54:51.457 57.943 Giro Tempo Tempo Giro 14) 18:06:19.272 50.960
13) 18:07:07.928  01:21.340 2) 17:55:48.299 56.842 1) 17:54:49.778 55.998 15) 18:07:10.143 50871
S-COLOMBRITAGIACOMO | 4 nicee domn o rmsarsar  saorr 0 o0 o
Giro Tempo Tempo Giro 4) 17:57:30.734 53.197 ’63-LOMBARDO PONTILLO NI
1) 17:54:50.619 57.169  |16-DI DIO GIUSEPPE | 5) 17:58:23.293 52559  Giro Tempo  Tempo Giro
2) 17:55:44.089 53.470  Giro Tempo  Tempo Giro 6) 17:59:15.958 52.665 1) 17:54:48.002 55.597
3) 17:56:37.856 53.767 1) 17:54:52.520 58.888 7) 18:00:08.846 52.888 2) 17:55:41.820 53.818
4) 17:57:31.684 53.828 2) 17:55:48.696 56.176 8) 18:01:01.029 52.183 3) 17:56:35.022 53.202
5) 17:58:24.585 52.901 3) 17:56:44.816 56.120 9) 18:01:52.924 51.895 4) 17:57:28.310 53.288
6) 17:59:18.083 53.498 4) 17:57:40.289 55.473 10) 18:02:45.065 52.141 5) 17:58:22.554 54.244
7) 18:00:10.850 52.767 5) 17:58:37.215 56.926 11) 18:03:37.097 52.032 6) 17:59:16.728 54.174
g; izggigjzgz gigii 24~ BUSCAINO ANDREA | i? 18:04:29.482 52.385 7) 18:00:09.759 53.031
: : ) 18:05:21.816 52.334 8) 18:01:01.788 52.029
10) 18:02:48.531 52632  Ciro Tempo  Tempo Giro 14) 18:06:12.982 51.166 9) 18:01:54.653 52.865
11) 18:03:40.748 52.217 1) 17:54:52.238 57788 16) 18:07:03.952 50970  10) 18:02:47.166 52513
12) 18:04:32.863 52.115 2) 17:55:46.731 24.493 16) 18:07:54.303 50.351 11) 18:03:38.692 51.526
13) 18:05:25.007 52.144 3) 17:56:42.070 55339 12) 18:04:29.862 51.170
14) 18:06:16.867 51.860 4) 17:57:36.144 54.074  38-SCIUTO CATRIELALFIO | 13) 18:05:20.995 51133
15) 18:07:09.589 52.722 5) 17:58:29.659 53.515 Giro Tempo Tempo Giro 14) 18:06:11.754 50.759
16) 18:08:01.544 51.955 6) 17:59:22.880 53.221 1) 17:54:47.798 55.322 15) 18:07:02.239 50.485
7) 18:00:15.593 52.713 2) 17:55:41.455 53.657 16) 18:07-52.709 £0.470
6- GIAMETTA GIUSEPPE \ 8) 18:01:08.533 52.940 3) 17:56:34.903 53.448
Giro Tempo Tempo Giro 9) 18:02:01.973 53.440 4) 17:57:28.170 53.267 ‘85-RUSSO GIOVANNI
1) 17:54:49.976 55.413 10) 18:02:53.977 52.004 5) 17:58:21.502 53332  Giro Tempo  Tempo Giro
2) 17:55:42.581 52.605 11) 18:04:02.857 01:08.880 6) 17:59:14.620 53.118 1) 17:54:53.650 59.122
3) 17:56:35.738 53.157 12) 18:04:55.016 52.159 7) 18:00:07.407 52787 2) 17:55:48.802 55.152
4) 17:57:28.423 52.685 13) 18:05:46.530 51.514 8) 18:01:00.109 52.702 3) 17:56:45.017 56.215
5) 17:58:21.653 53.230 14) 18:06:38.275 51.745 9) 18:01:52.690 52.581 4) 17:57:40.170 55.153
6) 17:59:13.530 51.877 15) 18:07:29.806 51.531 10) 18:02:44.866 52.176 5) 17:58:37.112 56.942
10- CARDILLO MICHELE | 16) 18:08:20.610 50.804 11) 18:03:36.818 51.952 6) 17:59:30.259 53.147
Gire Tempo  TempoGiro |25~ MAZZARA MASSIMILIANG | 12) 18:04:28.985 52.167 7) 18:00:23.236 52.977
1) 17:54:49.711 c6060  Giro Tempo  TempoGiro 13 18:05:20.198 51.213 8) 18:01:16.384 53.148
2) 17:55:43.469 oa7eg 1) 1754:49.164 £6.162 14) 18:06:12.417 52.219 9) 18:02:09.179 52.795
3 17:56:37.301 o300 %) 1755:42,008 e 034 15) 18:07:03.748 51.331 10) 18:03:01.822 52.643
16) 18:07:53.979 50.231 11) 18:03:54.734 52.912
4) 17:57:30.594 53.203 3) 17:56:35.444 53.346 12) 18.04:47.883 53149
5) 17:58:23.892 53.298 4) 17:57:29.101 53657 |55 ORLANDO CHRISTIAN |
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Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



KARTING SICILIA <. & ves=

| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZ2 - Finale
Laptimes
13) 18:05:39.791 51.908 8) 18:01:08.056 52.738 3) 17:56:45.186 56.004
14) 18:06:32.009 52.218 9) 18:02:01.362 53.306 4) 17:57:40.479 55.293
15) 18:07:24.122 52.113 10) 18:02:53.834 52.472 5) 17:58:35.344 54.865
16) 18:08:16.583 52.461 11) 18:03:45.973 52.139 6) 17:59:28.779 53.435
12) 18:04:38.584 52.611 7) 18:00:22.116 53.337
109- MIGLIORE SALVATORE | 150 154530 397 51.743 8) 18:01:15.147 53.031
Giro Tempo  TempoGiro 14y 18:06:22.012 51.685 9) 18:02:08.332 53.185
1) 17:54:51.543 56.775 15) 18:07:14.154 52.142 10) 18:03:01.195 52.863
2) 17:55:44.679 53.136  16) 18:08:05.374 51220  11) 18:03:54.325 53.130
3) 17:56:38.163 53.484 12) 18:04:46.747 52.422
4) 17:57:31.163 53.000 140 - BONOMO LEONARDO PLA| 13) 18:05:30.253 52 506
5) 17:58:24.066 52.903 Giro Tempo Tempo Giro 14) 18:06:31.712 52 459
6) 17:59:17.123 53.057 1) 17:54:48.755 55.897 15) 18:07:24.015 52 303
7) 18:00:09.971 52.848 2) 17:55:41.934 53.179 16) 18:08:17.004 52 989
8) 18:01:02.232 52.261 3) 17:56:35.273 53.339
9) 18:01:55.091 52.859 4) 17:57:28.818 53.545 Giro piti veloce
10) 18:02:48.201 53.110 5) 17:58:22.484 53.666 48.547 - 111 LA LICATA
ALESSANDRO MASSIMILIANO
11) 18:03:40.106 51.905 6) 17:59:15.649 53.165 al giro 12
12) 18:04:31.434 51.328 7) 18:00:08.647 52.998 Velocita media : 92 Km/h
13) 18:05:22.553 51.119 8) 18:01:01.447 52.800 i cara
14) 18:06:13.420 50.867 9) 18:01:54.355 52.908 02/03/2025917:53:51
15) 18:07:04.260 50.840 10) 18:02:47.629 53.274 _
16) 18:07:54.621 50.361 11) 18:03:40.509 52.880 Fine gara
02/03/2025 18:08:31
12) 18:04:32.701 52.192
111-LALICATAALESSANDRO | 150 154054 ggg 52.168
Giro Tempo  TempoGiro 14y 18:06:16.699 51.830
1) 17:54:53.815 59.457 15) 18:07:09.300 52.601
2) 17:55:48.858 55.043 16) 18:08:01.157 51857
3) 17:56:41.749 52.891
4) 17:57:35.488 53.739 ‘152—PIRRELLO SAMUELE
5) 17:58:24.680 49.192 Giro Tempo Tempo Giro
6) 17:59:17.610 52.930 1) 17:54:52.745 57.888
7) 18:00:09.160 51.550 2) 17:55:48.191 55.446 \ AP TorC I
8) 18:00:59.647 50.487 3) 17:56:41.429 53.238 et
9) 18:01:48.915 49.268 4) 17:57:35.815 54.386 %
10) 18:02:37.817 48.902 5) 17:58:29.911 54.096 \J
11) 18:03:26.554 48.737 6) 17:59:23.237 53.326
12) 18:04:15.101 48.547 7) 18:00:15.743 52.506
13) 18:05:04.041 48.940 8) 18:01:08.920 53.177
14) 18:05:53.295 49.254 9) 18:02:02.065 53.145
15) 18:06:42.594 49.299 10) 18:02:54.296 52.231
16) 18:07:33.654 51.060 11) 18:03:48.145 53.849
12) 18:04:39.836 51.691
122-ZAPPALASALVATORE | 10 1001 o6 51.390
Giro Tempo  TempoGiro 14y 18:06:22.094 50.868
1) 17:54:51.811 57.741 15) 18:07:14.345 52.251
2) 17:55:46.152 54.341 16) 18:08:06.074 51.729
3) 17:56:41.204 55.052
4) 17:57:35.229 54.025 ‘180-SCIMECA GIORGIO
5) 17:58:28.647 53.418 Giro Tempo Tempo Giro
6) 17:59:21.495 52.848 1) 17:54:53.731 58.954
7) 18:00:15.318 53.823 2) 17:55:49.182 55.451
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Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.





